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مهدی نیک‌بین
 از همان روز‌های نخست جنگ روسیه 
و اوکراین، سؤالی بنیادی ذهن‌ها را به خود 
که آیا می‌توان به غرب و به‌ویژه  کرد  مشغول 
آمریکا اعتماد کرد و آیا کشوری می‌تواند بر اساس 
ک خود را در معرض  وعده‌های آنان، مردم و خا
خطر واقعی قرار دهد؟ رهبران اوکراین، به‌ویژه 
زلنسکی، بر این باور بودند که عضویت احتمالی 
در ناتو و حمایت مداوم آمریکا، سپری مطمئن 
برای حفاظت از کشورشان در برابر قدرت نظامی 
روسیه خواهد بود. بااین‌حال، طی سه سال 
گذشته، واقعیت سیاست بین‌الملل نشان داد 
که این انتظار اوکراین بیش‌ازحد خوش‌بینانه 
کامی  کشورش، با نا بود و زلنسکی به همراه 
گسترده در حمایت غرب مواجه شدند و امروز 
به نقطه‌ای غیرقابل‌بازگشت رسیده‌اند. در 
ادامه به‌طور دقیق‌تر به عقب‌نشینی اوکراین 

از موضع اولیه خود پرداخته می‌شود.
و توهم حمایت  اوکراین  و‌های  ز آر

آمریکا
اوکراین پیش از زمان شروع بحران خود با 
روسیه، به‌شدت به ناتو چشم دوخته بود. 
طبق گزارش‌ها، کی‌یف بار‌ها تلاش کرد تا روند 
پیوستن به ائتلاف نظامی غرب را سرعت بخشد، 
گونه‌ای  اما همواره با موانع جدی مواجه شد به‌
که حتی پس از حمله تمام‌عیار روسیه، حمایت 
عملی از سوی ناتو محدود و عمدتا نمادین بود. 
به گفته بسیاری از منابع خبری و تحلیلگران 
حوزه سیاست، آمریکا و کشور‌های اروپایی در 
ارسال تجهیزات نظامی محدودیت داشتند و 
گونه تضمین امنیتی مستقیم به اوکراین  هیچ‌
ندادند، اما بااین‌حال اوکراین تنها به دلیل 
اعتماد به آمریکایی‌ها زمینه‌های بروز جنگ 
با روسیه را فراهم آورد. آمار‌ها نشان می‌دهد 
که تا پایان ۲۰۲۴، کمک‌های نظامی مستقیم 
به اوکراین بیش از ۵۰ میلیارد دلار بود، اما این 

که دارای  مقدار در برابر توان نظامی روسیه 
ده‌ها هزار نیرو و تجهیزات پیشرفته بود، ناچیز 
به نظر می‌رسید. این شکاف آشکار بین انتظار 
اوکراین و عملکرد واقعی غرب، اولین نشانه‌های 

شکست راهبردی زلنسکی بود.
کی از آن است که اروپا نیز به دلیل  گزارش‌ها حا
وابستگی‌های اقتصادی و ترس از تشدید تنش‌ها، 
از مداخله مستقیم در میدان جنگ اجتناب کرد 
و این وضعیت باعث شد که اوکراین، علی‌رغم 
اتکا به ناتو و آمریکا، به‌تدریج احساس کند که 
کنون امید به عضویت  تنها مانده است؛ و ا
در ناتو که زمانی به‌عنوان یک راهبرد امنیتی 
ح می‌شد، به یک توهم و یک نقشه کاملا  مطر

شکست‌خورده بدل شده است.
کرات صلح و عقب‌نشینی  مذا

با ادامه جنگ و افزایش فشارها، زلنسکی 
درنهایت اعلام کرد که اوکراین دیگر به دنبال 
پیوستن سریع به ناتو نیست و تمرکز خود 
را بر دستیابی به یک صلح شرافتمندانه 
معطوف کرده است. درواقع این عقب‌نشینی 
نشان‌دهنده شکست سیاست خارجی کی‌یف 
بود و تصویر آشکاری از انزوای اوکراین در عرصه 

بین‌الملل ارائه داد.
منابع خبری مانند AP و NBC گزارش دادند که 
کرات صلح برلین، اوکراین به‌طور عملی  در مذا
که برخی از خواسته‌های امنیتی  مجبور شد 
خود را کاهش دهد و با واقعیت‌های میدانی 
و محدودیت حمایت غرب مواجه شود. حتی 
مقام‌های آمریکایی و اروپایی نیز اعلام کردند 
که نمی‌توانند تضمین‌های نظامی گسترده‌ای 
ارائه دهند و تنها توانستند از طریق دیپلماسی 
و فشار سیاسی، نقش محدود خود را ایفا کنند. 
که زلنسکی،  مجموع این شرایط باعث شد 
باوجود تلاش‌های فراوان و امیدواری اولیه، 

عملا به بازنده اصلی جنگ بدل شود.
از دست رفتن امید به عضویت در ناتو و کمبود 

حمایت عملی از سوی غرب، نه تنها یک چالش 
نظامی برای اوکراین بود، بلکه ضربه‌ای عمیق 
به اعتماد و معنای سیاسی این کشور وارد کرد. 
وقتی کشوری بر پایه وعده‌های امنیتی بزرگ‌ترین 
کند، انتظار  بلوک نظامی جهان برنامه‌ریزی می‌
دارد که این حمایت در میدان نبرد ملموس 
باشد. اما تجربه سه سال جنگ نشان داد که 
ناتو در عرصه عملیاتی فعلی توانایی لازم برای 
که کمک‌ها  اجرای تضمین‌های خود را ندارد؛ چرا
اغلب با تأخیر، مشروط یا ناقص بودند، به حدی 
که نیرو‌های اوکراینی در بسیاری از جبهه‌ها 
توانایی مقابله با نیرو‌های روسیه را نداشتند 
ک اوکراین نیز  و پیشروی زمینی روسیه در خا

گواه بر این موضوع است. این محدودیت‌ها 
کارآمدی عملیاتی، به روسیه اجازه داد تا  و نا
کند و فشار‌های  برتری میدانی خود را حفظ 

نظامی و دیپلماتیک را کنترل کند.
کارآمدی فراتر از میدان نبرد  البته پیامد این نا
نظامی نیز بود و به عمق سیاست داخلی و 
اعتماد مردم اوکراین نفوذ کرد. ناتوانی ناتو در 
ارائه حمایت عملی، شکاف بین دولت و مردم را 
پررنگ‌تر کرد و موجب شد که اعتماد به رهبری و 
گیری برای امنیت ملی به چالش  توانایی تصمیم‌
کشیده شود. بسیاری از شهروندان اوکراینی 
که روزی امیدوار به تضمین‌های غرب بودند، 
کنون با واقعیتی تلخ مواجه شده‌اند که بقای  ا

کشورشان بیشتر به مقاومت داخلی و منابع 
محدود خودشان وابسته است تا وعده‌های 
خارجی که چیزی بیشتر از یک شعار توخالی 
نبودند. این تجربه تاریخی نشان می‌دهد که 
دوره پیمان‌های نظامی مبتنی بر بلوک‌بندی 
که  گونه‌ای  گذشته است و به‌ کلاسیک دیگر 
بزرگ‌ترین پیمان نظامی جهان نشان داد 
کنونی به  که صرفا جایگاه تشریفاتی در نظم 

خود گرفته است.
بهره سخن

باید چنین بیان کرد که این تجربه تاریخی 
کل ساختار  هم برای اوکراین و هم برای 
سیاست بین‌الملل اهمیت دارد؛ زیرا که در 

بحران‌های امنیتی، اتکا صرف به قدرت‌های 
بزرگ بدون وجود استراتژی‌های پشتیبان 
داخلی، ازجمله توان دفاع ملی تقویت‌شده، 
شبکه‌های دیپلماتیک فعال و برنامه‌های 
کشور‌ها را به  پایداری اقتصادی، می‌تواند 
کند. پژوهش‌های  بازیگران بازنده تبدیل 
که  حوزه امنیت بین‌الملل نشان می‌دهد 
جنگ اوکراین تا سال ۲۰۲۵ نه تنها نظم 
امنیتی اروپا و نقش بازدارندگی ناتو را به 
کشیده، بلکه بحران اعتماد و خلأ  چالش 
کشور‌های غیرمتعهد به  امنیتی را برای 
ائتلاف‌های قدرتمند برجسته کرده است. 
شرایط کنونی این مسئله را اثبات کرده که 
ساختار‌های امنیت جمعی غربی مانند ناتو، 
علی‌رغم تلاش‌های دیپلماتیک، در ارائه 
تضمین‌های عملی و قابل‌اتکا در میدان 
کافی بوده‌اند، زیرا کمک‌های نظامی  جنگ نا
و مالی با تأخیر و مشروط ارائه شده و حتی 
در برخی مواقع به‌اندازه‌ای محدود بوده‌اند 
که نتوانند بر  برتری نظامی طرف مقابل تأثیر 
کننده بگذارند. در چنین شرایطی،  تعیین‌
فقدان امنیت پایدار و تضمین‌های روشن 
سبب شده تا رهبران و جوامع داخلی کشور‌های 
تحت تهدید، مجبور شوند بیش‌ازپیش 
که این  کنند،  به ظرفیت‌های خود تکیه 
مسئله در مورد اوکراین با هزینه‌های سنگین 
انسانی، اقتصادی و اجتماعی همراه بود و 
باعث شد زلنسکی به‌عنوان رهبر اوکراین، 
به یکی از برجسته‌ترین بازندگان این بحران 
محسوب شود. تجربه اوکراین نمونه‌ای 
روشن از محدودیت حمایت عملی غرب و 
ناتوانی ائتلاف‌های امنیتی در حفاظت مؤثر 
و جامع از متحدانشان در لحظات حساس 
است، وضعیتی که بازتعریف انتظارات از نظم 
امنیت جهانی و بازنگری در سیاست‌های 

جمعی را ضروری می‌سازد.

شلیک ترامپ به لاتاری 
رئیس‌جمهور ایالات‌متحده، دونالد ترامپ برنامه معروف به 
کشی( گرین کارت« را تعلیق کرد. این برنامه که  »لاتاری )قرعه‌
به‌طور رسمی »برنامه ویزای مهاجرتی تنوع« نامیده می‌شود، هرسال 
کشی به افراد  تا 50 هزار ویزای اقامت دائم )گرین کارت( را از طریق قرعه‌
از کشورهایی که مهاجرت کمی به آمریکا دارند، اختصاص می‌دهد. 
بسیاری از این کشورها در قاره آفریقا هستند.کریستی نوم، وزیر امنیت 
که به  کرد  داخلی آمریکا، در پستی در شبکه اجتماعی ایکس اعلام 
دستور ترامپ، اداره شهروندی و مهاجرت ایالات‌متحده این برنامه 
را موقتا متوقف کرده است. او ادعا کرد: »این فرد جنایتکار هرگز نباید 

اجازه ورود به کشور ما را می‌داشت.«

منظور او از این فرد، کلودیو مانوئل نوس والنته، تبعه 48 ساله پرتغال، 
که مظنون به تیراندازی‌های مرگبار در دانشگاه براون و کشتن  بود 

یک استاد دانشگاه ام‌آی‌تی است.
که سابقا دانشجوی سابق دانشگاه براون بود، مظنون به  والنته، 
تیراندازی در ساختمان مهندسی دانشگاه براون در شهر پراویدنس 
خ  ایالت رود آیلند است. در این حادثه که یک‌شنبه هفته گذشته ر
داد، دو دانشجو کشته و 9 نفر دیگر زخمی شدند. دو روز بعد، او نونو 
لوریرو، استاد فیزیک دانشگاه فناوری ماساچوست )ام‌آی‌تی( را در 

شهر بروکلین ایالت ماساچوست به قتل رساند. 
مقامات اعلام کردند که والنته و لوریرو هر دو اهل پرتغال بودند و در دهه 

1990 در یک برنامه تحصیلی مشابه در پرتغال شرکت کرده بودند.
والنته روز پنج‌شنبه در یک انبار ذخیره‌سازی در ایالت نیوهمپشایر 

پیدا شد و مقامات گفتند که او با شلیک گلوله به خودش خودکشی 
کرده است. این کشف پس از چند روز تعقیب و گریز گسترده در چند 
ایالت انجام شد.بر اساس اسناد پلیس، والنته در سال 2000 با ویزای 
دانشجویی وارد آمریکا شد و در برنامه دکتری فیزیک دانشگاه براون 
ثبت‌نام کرد، اما پس از کمتر از یک سال تحصیل را رها کرد و در سال 

2003 رسما انصراف داد. 
کشی ویزای مهاجرتی  او در سال 2017 از طریق همین برنامه قرعه‌
کرد و اقامت دائم قانونی به دست آورد.  کارت دریافت  گرین  تنوع، 
کجا بوده است. که او بین سال‌های 2001 تا 2017  مشخص نیست 

کشی گرین کارت توسط کنگره آمریکا ایجاد شده و تعلیق  برنامه قرعه‌
آن احتمالا با چالش‌های حقوقی مواجه خواهد شد. 

کشی باید مانند سایر متقاضیان گرین کارت، مراحل  برندگان این قرعه‌

بررسی امنیتی و مصاحبه را طی کنند. در سال 2025، نزدیک به 20 
کشی شرکت کردند و بیش از 131 هزار نفر انتخاب  میلیون نفر در این قرعه‌

شدند. شهروندان پرتغال تنها 38 سهمیه دریافت کردند.
ترامپ از مدت‌ها پیش با این برنامه مخالف بوده و آن را »فاجعه‌بار« 
خوانده است. این اقدام جدید، نمونه دیگری از استفاده دولت او 
از حوادث مرگبار برای پیشبرد سیاست‌های سختگیرانه مهاجرتی 
است. ترامپ در دوره جدید ریاست‌جمهوری خود، به دنبال اخراج 
کردن راه‌های مهاجرت  گسترده مهاجران غیرقانونی و محدود 

قانونی است.
 او چند هفته قبل‌تر پس از حمله مرگبار یک شهروند افغانستانی 
گسترده‌ای علیه مهاجرت از  گارد ملی محدودیت‌های  به اعضای 

افغانستان و چند کشور دیگر وضع کرده بود.

عقب‌نشینی کی یف از عضویت در ناتو هم نتیجه‌بخش نیست 

زلنسکی و تراژدی وعده‌های پوچ
چالش ارتش اسرائیل با کابینه 

لایحه تمدید معافیت مردان جوان حریدی که توسط »بوعز بیسموت« نماینده 
حزب لیکود تهیه ودر کمیته امورخارجه و امنیت کنست )پارلمان( موردبحث 
کنش منفی نهادهای اقتصادی رژیم صهیونیستی همراه شده است.  قرار گرفته با وا
موضوع تمدید معافیت حریدی‌ ها از انجام خدمت در ارتش رژیم صهیونیستی از زمان 
روی کار آمدن کابینه راستگرای نتانیاهو در ابتدای سال 2023 تا امروز به‌عنوان یکی 
از چالشی برانگیزترین مسائل این رژیم، موجب تشدید اختلافات سیاسی و بزرگ‌تر 

شدن گسل‌های اجتماعی در اراضی اشغالی شده است.
در حال حاضر لایحه تمدید معافیت مردان جوان حریدی که توسط »بوعز بیسموت« 
کنست )پارلمان(  کمیته امورخارجه و امنیت  نماینده حزب لیکود تهیه شده در 
موردبحث قرار گرفته و قرار است پیش‌نویس این قانون به‌زودی برای قرائت دوم و سوم 
به پارلمان ارائه شود.اما این قانون علاوه بر مخالفانی که در بین یهودیان غیرحریدی 
کنش منفی نهادهای اقتصادی اسرائیل  به دلیل تثبیت تبعیض در جامعه دارد، با وا
گزارش ارائه شده توسط مؤسسه دموکراسی  نیز روبه‌رو شده است. طبق آخرین 
اسرائیل در اوایل دسامبر سال جاری، جمعیت حریدی‌ها در اراضی اشغالی نزدیک 
کنین این منطقه  به یک‌میلیون و پانصد هزار نفر است که تقریبا 14.3 درصد از کل سا

را تشکیل می‌دهد.
گروه  با توجه به اینکه 57 درصد حریدی‌ها زیر 19 سال سن دارند، آن‌ها جوان‌ترین 
کن در سرزمین‌های اشغالی محسوب می‌شوند؛ اما نکته مهم در  جمعیتی سا
که رژیم صهیونیستی نمی‌تواند روی نقش این جوانان در تولید درآمد  اینجاست 
کثر قریب به‌اتفاق این جوانان  کند، زیرا ا و ثروت و همچنین حوزه نظامی حساب 
وارد مدارس دینی )یشیوا( می‌شوند که در نتیجه آن به‌جای اشتغال و کسب درآمد، 
کنند و از خدمت در  کمک‌های مالی را به‌صورت ماهانه از کابینه اسرائیل دریافت می‌

ارتش هم معاف هستند.
براساس گزارش جدیدی که منتشر شده تعداد دانشجویان مدارس دینی از سال 2013 تا 
خ رشد بیش از 6 درصدی در هر سال، از حدود 93 هزار نفر به حدود 170 هزار تن  2023 با نر
که تعداد دانشجویان یشیوا بیشتر شده، تعداد حریدی‌هایی  افزایش یافته است. درحالی‌
کنند بدون تغییر باقی‌مانده است.در همین حال با انقضای  که در ارتش اسرائیل خدمت می‌
قانون معافیت، احزاب حریدی تشکیل‌دهنده کابینه نتانیاهو به وی فشار آوردند این امتیاز 
را تمدید کند. درنهایت لایحه بیسموت ارائه شد، این در حالی است که عدم اجبار مردان 
جوان حریدی برای حضور در ارتش به معنای فشار بر نیروی‌ذخیره است، آنهم در فضایی که 
سیاست‌های نتانیاهو در دو سال گذشته مبتنی بر تداوم جنگ است و این مسئله نیاز ارتش 
به نیروی نظامی را افزایش داده است. براین اساس باتوجه به اینکه نتانیاهو نمی‌خواهد 
حمایت احزاب حریدی را از دست بدهد و کابینه‌اش سقوط کند، وزارت جنگ اعلام کرد 
ح نیز با  در سال آینده نیز 60 هزار نیروی ذخیره در خدمت ارتش خواهند بود. اما این طر
مخالفت وزارت دارایی روبه‌رو شد، زیرا هزینه به خدمت گرفتن این تعداد نیرو به معنای 
فشار بر بودجه‌ای بود که اسموتریچ، وزیر دارایی، بنا دارد از میزان کسری آن در سال 2026 
بکاهد.ازاین‌رو درنتیجه رایزنی بین وزرای جنگ و دارایی، تعداد نیروهای ذخیره سال 
آینده به 40 هزار نفر کاهش یافت. بنا به گزارش‌ رسانه‌های صهیونیستی، مقامات ارتش 
اسرائیل اعلام کردند این تعداد نمی‌تواند جوابگوی نیازهای آن‌ها باشد، اما تمایلی هم 

ندارند بر سر این موضوع با نتانیاهو و وزیر جنگ وارد چالش جدیدی شوند.

فادی بودیه، سردبیر نشریه بین‌المللی المرایا در گفت‌وگو با »رسالت« :
برخی کشورهای عربی عمق فاجعه را 

درک نکرده‌اند
کید کرد: برخی کشورهای عربی منطقه هنوز عمق   سردبیر نشریه بین‌المللی المرایا تأ

فاجعه‌ای به نام رژیم صهیونیستی و اقدامات آن در لبنان را درک نکرده‌اند.
کشورهای  گفت‌وگو با »رسالت« اظهار داشت :»برخی  فادی اسماعیل بودیه در 
کنند خلع سلاح مقاومت در لبنان به سود آن‌ها و ثبات سیاسی و  عربی تصور می‌
کاملا نادرست است. رژیم صهیونیستی  امنیتی منطقه است اما این پیش‌فرض 
که اتفاقا جملگی معطوف به  کند  از خلع سلاح حزب‌الله اهدافی را دنبال می‌
گام‌های بعدی در خصوص ناامن سازی منطقه است. در این صورت حتی 
که امروز با اهداف رژیم صهیونیستی و حامیانش) و در رأس آن‌ها  کشورهایی 
آمریکا( همراه هستند با عوارض و تبعات سختی از سوی تل‌آویو مواجه خواهند 
 شد.« این تحلیلگر لبنانی افزود:»در چنین شرایطی سلاح مقاومت نه‌تنها مقوم و

تضمین کننده امنیت سرزمینی و ملی لبنان، بلکه تضمین کننده ثبات منطقه در 
برابر نقشه‌های شوم رژیم صهیونیستی خواهد بود.«

2      
  

دوشنبه اول دی 1404     
 اول رجب1447   22 دسامبر 2025

سال چهلم
شماره 11302

گهی پذیره نویسی شرکت  آ
  پنیر سازی کردیان ) سهامی خاص( 

به شماره ثبت 39 
 نظر باینکه طبق صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
1404/9/20 افزایش سرمایه شرکت از مبلغ 99/840/000/000ریال 
به مبلغ 199/680/000/000 ریال  و افزایش مبلغ اسمی سهام از 
6240سهم 16/000/000 ریالی بانام به 6240 سهم 32/000/000 ریالی  
از طریق تبدیل مطالبات حال شده سهامداران مورد تصویب قرار 
گرفته است . لذا به سهامداران و بستانکاران مهلت داده می شود 
ظرف مدت شصت روز از تاریخ انتشار آگهی جهت پذیره نویسی 
به محل شرکت واقع در روستای کردیان – بخش بالا ولایت باخرز 
تایباد مراجعه و به نسبت مطالبات خود سهام جدید را پذیره نویسی 
نمایند عدم مراجعه در مهلت مقرر به منزله انصراف از پذیره نویسی 
بوده و حق تقدم در پذیره نویسی به سهامداران و یا کسانی که در 
پذیره نویسی شرکت کرده اند واگذار خواهد گردید . برای سهام 
جدید امتیاز خاصی در نظر گرفته نشده است تعدادسهام همان 

مبلغ اولیه یعنی 6240سهم می باشد .                                                 
هیئت مدیره

گهی دعوت از بستانکاران شرکت  آ
مهندسی و تامین صنعتی کسری در حال 
تصفیه ) مسئولیت محدود( به شماره ثبت 

515819 و شناسه ملی 14007086362
در اجرای ماده 215 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران 
شرکت مهندسی و تامین صنعتی کسری در حال تصفیه ) مسئولیت 
محدود( به شماره ثبت 515819 و شناسه ملی 14007086362 که 
آگهی انحلال آن در صفحه21 روزنامه رسمی کشور به شماره 23374 
مورخ 1404/4/7 درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف 
مدت حداکثر یکسال از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک 
مثبته ادعای خود را به مدیر تصفیه آقای جلیل کوچک زاده به شماره 
همراه 09122383589 مستقر در آدرس: تهران،جنت آباد جنوبی، 
چهارباغ غربی، 16 متری دوم جنوبی، کوچه 5 غربی، پلاک 46/2، 
واحد 4، کد پستی 1474757865 مراجعه نمایند. بدیهی است 
شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از 

مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهد داشت.
کسری  مدیر تصفیه شرکت مهندسی و تامین صنعتی 
)مسئولیت محدود( در حال تصفیه
کوچک زاده به شماره ملی 5929732949 آقای جلیل 

گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳   آ
آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانها فاقد سند رسمی
برابر رای صادره هیات موضوع تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانها فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی آبادان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی محرز گردیده است. لذا مشخصات 
متقاضی املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم رسمی اعتراض دادخواست خود را به مرجع 

قضایی تقدیم نمایید.
حافظ فرحانی فرزند سهر ششدانگ یک قطعه نخلستان به نشانی 
روستای چونبده خریداری شده از مالک رسمی سهر فرحانی به 
مساحت 7 / 1042 متر مربع طبق رای شماره  ١٤٠4٦٠٣١٧٠٠٣٠٠0404  

قسمتی از پلاک ٢١٣ و ١٤ ٢ و 3٤٥٥ واقع در  بخش 9 آبادان  
جمشید فرحانی فرزند حافظ ششدانگ یک قطعه نخلستان به نشانی 
روستای چونبده خریداری شده از مالک رسمی سهر فرحانی به 
مساحت 35 / 4906 متر مربع طبق رای شماره  ١٤٠4٦٠٣١٧٠٠٣٠٠0129  

قسمتی از پلاک ٢١٣ و ١٤ ٢ و 3٤٥٥ واقع در  بخش 9 آبادان  
  بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف  360 /1
تاریخ انتشار نوبت اول :  1 / 10 /1404 

تاریخ انتشار نوبت دوم:  16 / 10 /1404
ک  بی نیاز-رئیس ثبت اسناد و املا

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
  به طور فوق العاده  نوبت اول 

شرکت تعاونی مسکن مهر شماره 3 
شهرستان ساوجبلاغ شماره ثبت 1554 

شناسه ملی 10862118096
بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی مسکن مهر شماره 3شهرستان 
ساوجبلاغ می رساند، مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول( این شرکت 
راس ساعت 10 صبح روز یکشنبه مورخ 1404/11/5 به صورت حضوری در البرز ، 

هشتگرد ، بلوار مدرس ، فرهنگسرای 9 دی برگزار می گردد.
توضیحات و شرایط :

1- در صورتی که حضور هر یک از اعضا در مجمع میسر نباشد، می تواند حق حضور 
و اعمال رای خود را به نماینده تام الاختیار واگذار نماید. هیچ شخصی نمی تواند 
نمایندگی بیش از یک )1( عضو را بپذیرد و تعداد آرا وکالتی هر عضو یا شخص غیرعضو 

صرفا یک )1( رای خواهد بود.
برگه های نمایندگی صرفا در صورت تائید و امضاء اکثریت هیات مدیره و حداقل یکی 

از بازرسان تعاونی معتبر می باشد.
بدین منظور ، اعضای متقاضی اعطای نمایندگی از زمان انتشار آگهی لغایت ده )10( 
روز کاری ، از ساعت 9/30 الی 13/30 ، به همراه نماینده خود و با در دست داشتن 
مدارک هویتی )شناسنامه یا کارت ملی( به دفتر تعاونی به نشانی البرز ، مهستان ، 
فاز هفت، خیابان میعاد ، خیابان ظفر ، روبه‌روی ماموت، مجتمع مسکونی مهر سه ، 
دفتر تعاونی مراجعه نمایند. پس از احراز هویت طرفین ، عضویت متقاضی و اهلیت 

نماینده ، برگه نمایندگی در سه نسخه صادر و تائید خواهد شد.
2- شرکت ها و اشخاص حقوقی واجد شرایط که تمایل به کاندیداتوری سمت بازرس 
)اصلی و علی البدل( را دارند . متقاضیان موظف اند درخواست کتبی خود )فرم شماره 
1( را حداکثر ظرف مدت پنج )5( روز پس از انتشار این آگهی ، به همراه مدارک لازم 

به دفتر تعاونی تحویل و رسید دریافت نمایند.
3- این مجمع با حضور اکثریت )نصف +1( اعضای تعاونی رسمیت یافته و کلیه 
مصوبات آن ، در صورت عدم مغایرت با قوانین و مقررات ، برای تمامی اعضا اعم از 

حاضر وغایب نافذ و معتبر خواهد بود.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس
2- طرح و بررسی و تصویب صورتهای مالی سال 1403

3- بررسی و تصویب بودجه پیشنهادی سال 1404
4- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل

رئیس هیات مدیره

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
 بطور فوق العادهشرکت پردیس پرهام 

کیش )سهامی عام( به شماره ثبت 10158 
و شناسه ملی  14002033944

از آنجایی که شرکت پردیس پرهام کیش )سهامی عام( به شماره 
ثبت 10158 و شناسه ملی  14002033944قصد برگزاری جلسه 
مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده به منظور تعیین اعضای 
هیات مدیره و جلسه هیات مدیره به منظور تعیین سمت اعضا 
هیات مدیره این شرکت را در تاریخ 1404/10/24 ساعت 9:00 صبح 
در آدرس تهران، بلوار سعادت آباد، خیابان 31 شرقی، پلاک 46، 
طبقه پنجم  به کدپستی 1998815159 دارد. لذا از کلیه سهامداران 

جهت شرکت در جلسه مزبور دعوت به عمل می آید.
کنندگان: هیات مدیره دعوت 
احمد پیریائی حسن روانبخش	 علیرضا آذر افزا	

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی  آ
  به طور فوق العاده صاحبان سهام 
شرکت کاشی و سرامیک سالار نایین 
 )سهامی خاص( به شماره ثبت 680 

و شناسه ملی 10862079765
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت کاشی سالار نایین 
دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده این شرکت که راس ساعت 10 صبح روز یکشنبه مورخ 
1404/10/14 در محل شرکت واقع در شهرستان نایین کیلومتر 9 
جاده اصفهان – شرکت کاشی سالار نایین تشکیل می شود حضور 

به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- انتخاب بازرس شرکت
 2- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور 

فوق العاده می باشد.
کاشی سالار نایین هیات مدیره شرکت 

تاریخ انتشار 1404/10/1	
خ ش 1404/10/1

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی  آ
  به طور فوق العاده نوبت اول 
 شرکت تعاونی مسکن اعضای 

 اتحادیه قالیبافان مراغه  به شماره ثبت 1973 
 و شناسه ملی 10200080421 

 تحت نظارت اداره تعاون، کار و 
 رفاه اجتماعی شهرستان مراغه 

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
به طور فوق العاده )نوبت اول(

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول( شرکت تعاونی مسکن 
اعضای اتحادیه قالیبافان مراغه به شماره ثبت 1973 وشناسه ملی 10200080421 
راس ساعت 9/30 روز دوشنبه مورخ 1404/11/6 در محل مراغه خیابان جام جم 
مسجد سفید برگزار می گردد. لذا از کلیه اعضای تعاونی دعوت می گردد در ساعت 

و محل مقرر اصالتا یا وکالتا حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

- گزارش کتبی هیات مدیره و بازرس
- تصویب صورتهای مالی سالهای از سال 94 الی 1403

- تعیین بودجه جاری 1404
- تعیین خط مشی آتی شرکت تعاونی

- انتخاب هیات مدیره اصلی و علی البدل برای مدت قانونی تا تاریخ 1406/6/19
- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای یک سال مالی

- افزایش تعداد اعضا و افزایش سرمایه
تذکر :

1- اعضایی که نمی توانند در مجمع عمومی فوق حضور یابند، می توانند یک هفته 
مانده به روز مجمع با حضور توام وکیل و موکل در دفتر شرکت تعاونی به آدرس استان 
آذربایجان شرقی، شهرستان مراغه، بخش مرکزی ، شهر مراغه ، میدان مصلی، کوچه 
پیر روشنایی، خیابان جام جم، پلاک 0، پاساژ بازار مسجد سفید، طبقه همکف، واحد 

49 ، جهت تکمیل فرم مربوطه وکیل خود را جهت حضور در مجمع تعیین نمایند.
2- تمامی اعضای داوطلب در انتخابات هیات مدیره و بازرسان از روز آگهی تا 7 روز 
کاری موظف هستند مدارک ذیل را تحویل دفتر شرکت تعاونی از ساعت 9 الی 13 
تحویل دهد. )کپی کارت ملی – شناسنامه – کارت پایان خدمت – مدرک تحصیلی 

– عدم سوءپیشینه – فرم داوطلب(

هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن اعضای اتحادیه 
قالیبافان مراغه

گهی دعوت آ
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت پیشگامان آسمان 
زاگرس )سهامی خاص( به شماره ثبت 1453 )بروجرد( به شناسه 
ملی 10740049347 دعوت می گردد که راس ساعت 10 روز 
یکشنبه 1404/10/14       جهت شرکت در جلسه مجمع عمومی فوق 
العاده  که در محل دفتر مرکزی شرکت تشکیل می گردد ، حضور 

به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده :

1- تغییر نشانی دفتر مرکزی شرکت و اصلاح ماده مربوطه در 
اساسنامه

اتخاذ هرگونه تصمیمی که در صلاحیت مجمع عمومی   -2 
فوق العاده باشد.

هیات مدیره شرکت
تاریخ انتشار 1404/10/1

خ ت 1404/10/1

تاریخ انتشار 1404/10/1
خ ش 1404/10/1

تاریخ انتشار 1404/10/1
خ ش 1404/10/1

خ ت 1404/10/1خ ت 1404/10/1


